תאריך: ה' טבת תשפ"ו - 25/12/2025

סימוכין: מועצת מנהלים / דירקטוריון / פרוטוקולים 2025 / 1468

פרוטוקול ישיבת דירקטוריון החברה שהתקיימה ביום רביעי, ד' טבת תשפ"ו –

24/12/2025 בשעה 18:00

נוכחים:

מר רפי סער – ראש העיר ויו"ר הדירקטוריון

מר קובי פדוה – חבר הדירקטוריון

גב' הדר לביא - חברת הדירקטוריון

גב' מירב הלפמן - חברת הדירקטוריון

גב' עליזה זיידלר גרנות – חברת הדירקטוריון

מר צחי בן אדרת - חבר הדירקטוריון

גב' מרים אלחדד - חברת הדירקטוריון